FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 016/2024

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 016/2024
O Poder  Legislativo  de  Japi/RN,  através  do  Setor  de  Pesquisas
Mercadológicas e Comissão de Contratação, torna público a quem
interessar que fica aberto o prazo, para apresentação de cotação de
preços, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A
SALA DE REUNIÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.  O
termo de referência com as especificações necessárias e outras
informações  deverá  ser  solicitado  através  do  e-mail:
cpl.cmdejapi@gmail.com, as propostas deverão ser enviadas até o
dia 19/11/2024 às 17h:00 para o supracitado e-mail.

Japi/RN, 14 de novembro de 2024.

HELENA GABRIELLE FERREIRA DE LIMA
Chefe de Gabinete
Portaria n° 011/2023

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 88407053

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2024.
EDIÇÃO 2031. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br